
内容 講師

9:00 － 9:15 0:15 － 　受　　付

9:15 － 9:20 0:05 － 開講式

9:20 － 9:50 0:30 講義1 原⼦⼒災害医療派遣チーム 宇佐 俊郎

9:50 － 10:20 0:30 講義2 原⼦⼒災害医療派遣チームの活動 宇佐 俊郎

10:20 － 10:50 0:30 講義3 原⼦⼒災害時のリスクコミュニケーション ⼭⽥　裕美⼦

10:50 － 11:00 0:10 休憩

11:00 － 12:30 1:30 演習 机上演習 ⼭下　和範

12:30 － 13:20 0:50 昼⾷

13:20 － 16:40 3:20 実習 医療実習

宇佐　俊郎
⼭下　和範
野崎　義宏
奥野　浩⼆
岩⽵　聡

福⽥　未夢
⼭⽥　裕美⼦

16:40 － 16:55 0:15 休憩(着替え)

16:55 － 17:15 0:20 － 質疑応答 宇佐　俊郎
⼭下　和範

17:15 － 17:20 0:05 － 閉講式

令和４年度　第1回原⼦⼒災害医療派遣チーム研修　(⿅児島県)　時間表

                 　　   　　　     開催⽇︓令和4年8⽉7⽇（⽇）
                   　　　　　      場　所 ︓⿅児島⼤学病院

時間


